

Pressmeddelande 2024-08-22

media.woodsafese.com

Woodsafe fortsätter förstärka organisationen

Jens Erneholt ansluter till Woodsafe Timber Protection AB och tillsätts som Teknisk rådgivare för att öka Woodsafe´s närvaro i branschen och sprida kunskapen om hur vi ska bygga säkrare träprojekt i framtiden.

Woodsafe Timber Protection är marknadsledande tillverkare av brandimpregnerat trä. Rollen som Teknisk rådgivare kommer att innebära stort fokus på bolagets fortsatta tillväxtresa och föra ut information och fakta om brandskyddat trä till intressenter, exempelvis brandkonsulter, arkitekter, konstruktörer, byggherrar och inköpare utifrån Woodsafe kunskapskoncept.

Jens, med tidigare anställningar på WSP, Sizes och ESSVE och med sina 12 års erfarenhet av projekt med träkonstruktioner samt att han är en drivande kraft och välkänd inom träbyggandet, kommer tillföra mycket med sina kunskaper och med sitt kontaktnät.

”Jag vet att han kommer att bli en värdefull och välkomnad tillgång i vår organisation och för våra samarbetspartners”, säger VD Thomas Bengtsson

”Det känns otroligt spännande att kliva in i Woodsafe´s organisation i detta läge. Woodsafe står inför en expansiv resa samtidigt som träbyggandet ökar globalt. Thomas och hans kollegor har strävsamt och målmedvetet byggt och driver en imponerande produktion som förser byggprojektmarknaden med brandskyddat trä. Information och kunskap har blivit alltmer betydelsefullt i takt med att behoven ökat att bygga mer hållbart och även med visuellt med trä, säger Jens Erneholt.”

Jens Erneholt tillträdde sin nya post i början av augusti 2024.

Information om Woodsafe Timber Protection finns att läsa på www.woodsafese.com , media.woodsafese.com

För mer information kontakta:

Woodsafe Timber Protection AB
Thomas Bengtsson, VD
Thomas.bengtsson@woodsafese.com

Jens Erneholt, Teknisk rådgivare
jens.erneholt@woodsafese.com



Woodsafe Timber Protection AB är en tillverkare som specialiserar sig på industriell brandskyddsimpregnering av massivträ och plywood. Sedan starten 1990 har bolaget utvecklat specialanpassad utrustning och effektiva processer enligt konceptet CO2 SMARTTM. Verksamheten omfattas av tredjepartsförsäkring och är sedan 2008 den enda tillverkaren med två system och typgodkännandebevis enligt Boverket BBR och Plan- och Bygglagen PBL (SFS 2010:900).

Woodsafe Timber Protection AB var den första CE-märkta tillverkaren av brandimpregnerat trä i Europa, och vårt kvalitets- och ledningssystem är certifierat enligt ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018, EcoVadis Gold och WQS 2.0. Vi hanterar årligen mer än 1400 unika projekt med distribution över hela Europa och vissa delar av världen. Våra tjänster tillhandahålls genom noga utvalda och ledande samarbetspartners inom träindustrin.

Referensprojekt inkluderar världens högsta träskyskrapa, Mjøstårnet i Brumunddal, världens största ektak Gardermoen Pir Nord, Ilulissat Icefjord - UNESCO World Heritage Center i Grönland, samt Cederhusen. Varumärket WOODSAFE® ägs av Woodsafe Timber Protection AB.”